
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/307/2017 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 29 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/262/2017 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 27 stycznia 

2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 212, 214, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Tomyślu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/262/2017 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 27 stycznia 2017 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 (Dz.Urz.Woj.Wlkp z 2017 r., poz. 1007), zwanej dalej „uchwałą 

budżetową” wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 w ust. 1: 

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 244.574,25 zł, z tego: 

a) dochody bieżące o kwotę 79.611,14 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 164.963,11 zł 

2) Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 111.536.457,56 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 111.131.494,45 zł 

b) dochody majątkowe 404.963,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 1 w ust. 2: 

1) Ustala się środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 164.963,11 zł. 

3. w § 2 w ust. 1: 

1) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 50.000,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące o kwotę    - 

b) wydatki majątkowe o kwotę 50.000,00 zł 

2) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 294.574,25 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 100.500,00 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 194.074,25 zł 

3) Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 137.625.080,56 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 100.987.045,28 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 czerwca 2017 r.

Poz. 4275



b) wydatki majątkowe 36.638.035,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. w § 2 w ust. 2: 

1) Ustala się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t., zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej - „Prognozowane dochody budżetu gminy na rok 2017” 

zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej - „Planowane wydatki budżetu gminy na rok 2017” zmienia się 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej - „Wykaz wydatków majątkowych na rok 2017” zmienia się 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

(-) Łukasz Frański 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4275



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4275



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4275



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4275



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4275


		2017-06-06T11:03:33+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




